大剣連第7-16号
令和7年6月18日
団体の長  　様
大宮剣道連盟
     会 長   中村 好一

埼玉県剣道連盟・南部地区協議会 合同稽古会（7月）の開催について

  標記の件について、下記のとおり開催いたします。
  つきましては、各団体所属の多くの会員のご参加をお願いいたします。
 なお、各団体に所属される八段で参加頂ける先生方に講師をお願いいたします。
お手数ですが 各事務局より別紙要項にて、ご案内をお願いいたします。

記

１．日 時  令和7年7月13日（日）14時開始

２．場 所  解脱錬心館  住所 北本市中央１－１２３

３．稽古内容（14時～15時30分）
  ①14時～礼式、会長挨拶、準備運動
  ②段位別指導稽古
  ③合同稽古

◎ 稽古会前13時より、四地区大会選手選考会議を行います。各支部代表1名の出席をお願いいたします。

４．参加者連絡について 	各団体の稽古会参加者・氏名をメールにて7月4日（金）までに申込みください。※八段の先生に必ず出欠席の確認をお願い致します。
＊合同稽古参加においては面マスク又はシールドの着用をお願いします。

連絡先 大宮剣道連盟事務局　岡 武志
        090-3498-8297
info@omiyakendo.com